PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2024                                                                                                        № 199
О признании утратившим силу решения Совета

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 14 ноября 2007 года  № 137 протокол № 27 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»
На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2007 года  № 137 протокол № 27 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих».
2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную  планово- бюджетную  комиссию Совета Новорождественского сельского поселения Ушакова В.В..
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новорождественского сельского

поселения  Тихорецкого района

               П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Н.В. Черенкова